

27

02p M

Statutární město Ostrava  
magistrát

SMO/075952/12/OŽP/Zez



Žádost

Statutární město Ostrava  
magistrát odbor občanských vztahů pro GDI

### Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím

#### I. Žadatel:

Jméno, příjmení: (fyzická osoba)	[redacted]		
Ofic. jméno/název (právnícká osoba)	[redacted]		
DORUČOVACÍ	Město:	IČ:	
ADRESA: Ulice, číslo:	[redacted]	Město:	PSČ: 70000
EL. KOMUNIKACE:	[redacted]		
(e-mail, dat. schránka):	[redacted]		

Žez	01-03-2012	100
83.1	01.03.2012	100
815	SMO/075952/12/OŽP/Zez	100
	Datum naložení:	30.6.2012

#### II. Žádost o poskytnutí informace ve věci:

stav zeleně v katastru Ostrava - Vyškovice (pasport zeleně)  
mapy, plány + vyhodnocení aktuálního stavu proek zeleně  
strategický plán rozvoje města

Poskytovatel informací: odbor životního prostředí

III. Datum a podpis žadatele: 1.9.2012 [redacted]

Statutární město Ostrava  
magistrát

Vyřizováno dne: - 6 -03- 2012

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/078819/12/OŽP/Zez  
Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Pavla Zezulková  
Telefon: +420 599 443 089  
Fax: +420 599 444 034  
E-mail: pzezulkova@ostrava.cz

Datum: 5.3.2012

Vážená paní

### Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy obdržel dne 1.3.2012 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon č.106/1999 Sb.“).

Ve svém podání žádáte o poskytnutí informací o stavu zeleně v katastrálním území Ostrava-Výškovice (pasport zeleně), včetně mapových podkladů a vyhodnocení aktuálního stavu ploch zeleně.

Na základě Vaší žádosti, Vám odbor ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy jako povinný subjekt podle § 2 odst.1 zákona č.106/1999 Sb., poskytuje následující informace:

#### 1. Stav zeleně v katastru Ostrava –Výškovice (pasport zeleně), mapové podklady

V příloze Vám zasíláme mapový podklad katastru Ostrava-Výškovice s vyznačením základních ploch veřejné zeleně dle programu Správa sídelní zeleně 8.1. (pasport zeleně). Pasport zeleně nehodnotí stav zeleně, ale poskytuje údaje o množství a typu vegetačních a technických prvků nacházejících se na dané ploše. Čísla základních ploch odpovídají základním plochám uvedených v dokumentu Strategický plán rozvoje systému zeleně pro statutární město Ostrava, který dále hodnotí stabilitu jednotlivých základních ploch.

#### 2. Vyhodnocení aktuálního stavu ploch zeleně

Hodnocení stavu jednotlivých ploch zeleně je zpracováno v dokumentu Strategický plán rozvoje systému zeleně pro statutární město Ostrava, který je k dispozici na webových stránkách statutárního města Ostravy, odboru ochrany životního prostředí (<http://www.ostrava.cz/cs/urad/magistrat/odbory-magistratu/odbor-ochrany-zivotniho-prostredi>).

1/2  


Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava  
[www.ostrava.cz](http://www.ostrava.cz)


IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451  
Číslo účtu 27-1649297309/0800

**OSTRAVA!!!**

Informace, které požadujete naleznete v části 1. *Vyhodnocení aktuálního stavu (stability) ploch zeleně*, v tabulkové části soupiska ploch – hodnocení stability. Základní plochy jsou zde hodnoceny na základě několika kritérií a následně plochu hodnotí jako celek (stabilní nebo nestabilní). V příloze Vám pro lepší orientaci zasíláme výtah pro Vámi požadovanou část Ostrava –Výškovice, včetně mapových podkladů.

Informaci Vám poskytujeme bezplatně.

S pozdravem

 STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
magistrát  
Ing. Bc. Pavel Valerián, Ph.D.  
vedoucí odboru  
ochrany životního prostředí

**Příloha:** Mapový podklad - Rozdělení základních ploch dle pasportu zeleně  
Mapový podklad - Vyhodnocení aktuálního stavu (stability) ploch zeleně 1  
Mapový podklad - Vyhodnocení aktuálního stavu (stability) ploch zeleně 2  
Mapový podklad - Vyhodnocení aktuálního stavu (stability) ploch zeleně 3  
Legenda k hodnocení stability ploch zeleně  
Soupiska ploch – hodnocení stability